•prout fidelitate sic et nuinero augeantur nostraeque 
maiestatis ad serviiia ferventius animentur, memoratos 
populos et jobagiones nostras in coelum et numerum 
praedietorum civium et hospilum nostrorum duximus 
graiiose connumerandos et aggregandos ita videlicet, ut 
iidem populi e t jobagiones eorumque heredes et posteri-
tates universi jamodo inantea hiisdem gratiis et libertatum 

- prorogativis, quibus antefati .civ.es et hospites nostri 
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hucüsqüe fuissent gratulati, perpetuo: frúi et gauderp^ 
valéanta tque potiri harutn nostrarum testimonio.-literaruirn 
Dátum ' Gassoviae feria secunda proxima, post festum-. 
exaltationis sanctae crucis anno Domini millesimo.tr.icen-, 
t.esimo nonagésimoseptimo. . , . 

Hátán : Pariatum ;• továbbá egykorú kézzel :• Qbir 
Thökescli und lvalb Mysla; daz si alle Freitum habén, 
süllen, alz di Stat. Alatta Kromer Lénárd városi -jegyző; 
(1556—1582) kezével: 1397 Privilégium villarum Theukes, 
et medietat.is- Myzla. Ez alatt Schvarczenbach. Ferencz, 
regestája. Schvarczenbach lajstromozta, a levéltárat . a 
18-ik század; közepén. Ugyanitt a 16-ik század elejém 
piros festékkel- irt levéltári jegy:, Sz 7. m. Az oklevél, 
hártya, rányomott piros viaszpecséttel, melynek körirata;:-
S. Sigismundi regis Hungarie etce. s; négyeit paizsban 
az 1. és 4-ikben a magyar polyák, a 2. és 3-ikban a 
luxemburgi egyfejü sas. Kassa város titkos levéltárában 
M. Miszloka et Tőkés Nr. 4. jelzés alatt. 

. ' X. ' ' 

Commissio domini regis. 
' Nos Sigismu.ndus Dei.gratia rex Hungáriáé, Dalmatiae, 

Croatiae etc. ac marchio Brandenburgensis etc. Memoriae. 
commendamus significantes tenore praesentium, quibus ex-
pedit, universis, quod nos exsuscepto nostri regii regiminis, 
quo universos regnicolas suos cujuscunque conditionis ex-
titerint et signanter civitatum el liberarum villarum habi-
tatores circa utilitatem et commodum ipsorum libenter con-
spicere consvevimus gratiis et libertatibus eosdem deco-.. 
rando, proinde ad universorum notiiiam volumus pervenire, 

-118 

qüod nos de benígnitate nostra regia et gratia special! 
universis populis et habitatoribus Thehaan. vocatae.^per 
nos nuperrima civitati nostrae Cassoviensi applicatae„ 
ánnuendo duximus gratiose concedendum, ut ipsi et 
eorum posteri universi singulis libertatibus, gratiis,.-
indultis, praerogátivis et honoribu6, quibus universi 
populi et habitatores dictae nostrae civitatis Cassoviensis 
hacténus usi, tenti, gavisi fuissent et conservati, amodo-
et deinceps perpetuis futuris temporibus libere et absque 
cujusvis obstaculo impedimenti gaudere, uti, potiri et 
f rui valeant atque possint harum nostrarum vigore 
literariim. Datum in dicta Cassovia in dominica Ramis-
pálmarúm anno Domini millesimo trecentesimo nonage-
simonono.